

Furnizor: sc Tietti com d. sau
(denumire, formă jurid.) 140/11404/2004
Nr. înmatric. Reg. com./an: 140/11404/2004
Cod de înreg. fiscală: 20 16601880
Sediul: București
Județul: București
Contul: București
Banca: București
Capital social: 19 %
Cota T.V.A. 19 %

Seria 8
Nr. 8
Cumpărător: sc SMART CITY
INVEST S3
(denumire, formă jurid.) 140/15431/2004
Nr. înmatric. Reg. com./an: 140/15431/2004
Cod de înreg. fiscală: 20 38188050
Sediul: București
Județul: București
Contul: București
Banca: București

FACTURĂ

Nr. facturii 8
Data (ziua, luna, anul) 25.02.2021
Nr. avizului de însoțire a mărfii
(dacă este cazul)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3X4)	6
1	PROFIL GIPS CARTON U/30	luc	288	7,56	2177,28	
2	PROFIL GIPS CARTON C/60	luc	144	10,08	1451,52	
3	HOLȘURUBURI 3,5x25	cutie	10	18,48	184,8	
4	SIBW + HOLȘURUBURI 6x40	cutie	10	12,60	126,0	
5	DISTANȚIERE GRESIE	placă	10	2,52	25,20	
6	CARNE PERFORAT 2,5	luc	200	3,36	672,00	
						19%

Date privind expediția
nele delegatului Ionian
CNP 1000000000000000000
Buletinul/cartea de identitate 1000000000000000000
Mijlocul de transport camion
nr. 1000000000000000000
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 25.02.2021 ora 10
Semnăturile Ionian

Total din care: accize
Semnătura de primire
Total de plată (col.5+col.6)
5517,79

MLFP 2634/2015, Conforma Legii 227/2015